
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 26/10/2006
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 13 ottobre 2006, n. 1439
 
POR Puglia 2000 /2006 - Misura 4.1 "Aiuti al sistema industriale, PMI e Artigianato" - Azione A) "Servizi
reali alle imprese" - Determinazione n. 640/06 - Determinazione n. 734 rep. Del 10/07/06 - Errata
corrige.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 13ottobre 2006, in Bari, nella sede del Settore;
 
- Visto il D. Lgv. 3 febbraio 1993 n. 29 - art. 3, 2° comma;
 
- Vista la L.R. 4 febbraio 1997 n. 7 - art. 5;
 
- Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 1255 del 10 ottobre 2000 di approvazione del Programma
Operativo Regionale (P.O.R.) Puglia 2000-2006 relativo alla Programmazione dei Fondi Strutturali 2000-
06 pubblicato nel BURP n. 138 del 16 novembre 2000;
 
- Vista la L.R. n. 13 del 25/09/00 con la quale sono state definite le "Procedure per l'attivazione del
Programma Operativo della Regione Puglia 2000/2006";
 
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 81/05 con la quale è stato approvato il Programma
Operativo Regionale (P.O.R.) 2000/2006, adeguato a seguito della revisione di metà periodo;
 
- Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 253 del 07/03/05 con la quale è stato approvato il
Complemento di Programmazione del POR- Puglia 2000-2006, adeguato a seguito della revisione di
metà periodo;
 
- Vista la L.R. n. 10/04 in materia di "Disciplina dei Regimi di Aiuto";
- Visto il Regolamento Regionale n. 7 del 18/03/2005 - pubblicato nel Burp n. 44 del 23/03/05 - che
rende operativo il regime di aiuto denominato "Sostegno agli investimenti in servizi reali alle imprese";
 
- Vista la Deliberazione n. 787/05, con la quale la Giunta Regionale ha approvato lo schema di bando
relativo all'azione A) della Misura 4.1 del Por Puglia 2000-2006;
 

1



- Vista la determinazione n. 1586/05, pubblicata nel Burp n. 131 del 20/10/2005, con la quale è stato
approvato e pubblicato il bando e la modulistica relativa all'Azione A) della Misura 4.1 " Aiuti al sistema
industriale - Pmi e Artigianato" per il sostegno agli investimenti in "Servizi reali alle imprese";
 
- Vista la determinazione n. 640 rep. del 22/06/06 con la quale è stata approvata la graduatoria di merito
con i relativi allegati - A B C D E F e pubblicata nel BURP n. 81 del 29/06/06;
 
- Vista la determinazione n. 734 rep. del 10/07/06 di errata corrige, pubblicata nel Burp n. 96 del
27/07/06;
 
- Vista la nota prot. n. 1149/1D132 del 18/09/06, acquisita agli atti del Settore in data 02/10/06 prot. n.
38/11228, con la quale la Società Tecnopolis Csata S.c.ar.l. di Valenzano (BA), soggetto attuatore,
comunica che l'impresa Centro Edile Metalmeccanico Industriale e Tecnologico Srl è stata
erroneamente inserita nella graduatoria della Linea 3 -" E-Business" alla posizione n. 106, anziché in
quella della Linea 2 "Internazionalizzazione" alla posizione n. 106.
 
Viste le risultanze del procedimento amministrativo, come dalla apposita relazione (REL 2006/10 del 13
ottobre 2006 in atti), sottoscritta dalla Responsabile della P.O. e confermata dal Responsabile di Misura,
con la quale, a seguito dell'istruttoria espletata, propone di :
1. procedere all'inserimento dell'impresa Centro Edile Metalmeccanico Industriale e Tecnologico Srl
nella Linea intervento 2 "Internazionalizzazione" alla posizione 106;
2. modificare le posizioni relative alle imprese successive in graduatoria della Linea Intervento 2
"Internazionalizzazione" e della Linea Intervento 3 "E-Business" come riportato negli allegati 1 e 2;
 
3. confermare in ogni altra parte le Determinazioni n. 640/06 e 734/06.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01
E successive modifiche ed integrazioni
U.P.B. 2.1.3 (Settore Industria, Artigianato e PMI) -
codice programma 04.06.07
 
- Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa, né a carico del bilancio regionale, né a carico di Enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quello già autorizzato a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale in quanto trattasi di mero atto rettificativo di precedente
provvedimento n. 640 rep. del 22/06/06 e n. 734 del 27/07/06.
 
Ritenuto di dover provvedere in merito
 
 
DETERMINA
 
- Di fare proprie le risultanze istruttorie scaturite dalla proposta del Responsabile della P.O. e
confermata dal Responsabile di Misura;
 
- Di approvare quanto riportato nella premessa;
 
- Di prendere atto che l'impresa Centro Edile Metalmeccanico Industriale e Tecnologico Srl è stata
erroneamente inserita nella graduatoria della Linea Intervento 3 " E-Business" alla posizione n. 106,

2



anziché in quella della Linea Intervento 2 "Internazionalizzazione" alla posizione n. 106;
 
- Di prendere atto che l'impresa Centro Edile Metalmeccanico Industriale e Tecnologico Srl è collocata
nella graduatoria della linea intervento 2 "Internazionalizzazione" alla posizione 106 così come indicato
nell'allegato 1 parte integrante del presente provvedimento;
 
- Di modificare le posizioni relative alle imprese successive in graduatoria della Linea intervento 2 "
Internazionalizzazione" così come indicato nell'allegato 1 parte integrante del presente provvedimento;
 
- Di modificare le posizioni relative alle imprese successive in graduatoria della Linea intervento 3 " E-
Business"così come indicato nell'allegato 2 parte integrante del presente provvedimento;
 
- Di confermare, in ogni altra sua parte, la Determinazione n. 640/06 con la quale sono state approvate e
pubblicate le graduatorie di merito;
 
- Di confermare, in ogni altra sua parte la Determinazione n. 734 rep. del 10/07/06 di errata corrige;
 
- Di notificare il presente provvedimento alla Società Tecnopolis CSATA S.c.ar.l.- Valenzano (BA);
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
nel sito della Regione Puglia:
 www.regione.puglia.it;
 
- il presente atto adottato in duplice originale è immediatamente esecutivo.
 
Avv. Davide F. Pellegrino

3


